

Pachet materiale pt.reparatii si lucrari intretinere

I.D.: 52894313

Data publicarii 22.12.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.966,39 RON - 1.966,39 RON

Descriere: SURUB AUTOFORANT ml 100* 0,160= 15,966 2 PRELUNGITOR CAP HEX. buc 1* 4,202= 4,202
3 FASETE buc 1* 10,084= 10,084 4 CHEIE YALA buc 2* 5,882= 11,765 5 TIJE FILETATA M10
buc 15* 6,303= 94,538 6 TIJE FILETATA M8 buc 14* 4,034= 56,471 7 PIULITA CUPLARE M10
buc 40* 0,840= 33,613 8 PIULITA CUPLARE M8 buc 15* 0,672= 10,084 9 SAIBE 10*32 buc
50* 0,420= 21,008 10 CUTTER buc 4* 7,143= 28,571 11 PIULITE M8 buc 30* 0,101=3,025
12 PRIZA buc 5* 5,882= 29,412 13 FASETE buc 2* 14,286= 28,571 14 CONEXPAND 10*95
buc 10* 2,353= 23,529 15 STARTER buc 11* 2,101= 23,109 16 BURGHII SDS 14 buc 2*
13,025= 26,050 17 BURGHII SDS 20 buc 1* 27,311= 27,311 18 CONEXPAND buc 26*
2,101= 54,622 19 CONEXPAND buc 10* 3,193= 31,933 20 INTRERUPATOR APLICAT buc 1*
10,084= 10,084 21 BATERII VARTA buc 19* 2,941= 55,882 22 DIBLU 10*120 buc 29* 1,261=
36,555 23 CORDELINA buc 30* 1,429= 42,857 24 BUTUC buc 1* 23,109= 23,109 25
BURGHII 5,5 buc 1* 3,361= 3,361 26 SURUB HEX.12X100 buc 16* 2,101= 33,613 27 FASETE
buc 3* 7,563= 22,689 28 SCOTCH buc 1* 3,361= 3,361 29 STECHER buc 2* 6,471= 12,941
30 TUB NEON 18W buc 8* 7,143= 57,143 31 TUB NEON 36W buc 4* 7,983= 31,933 32 LACAT
buc 1* 8,824= 8,824 33 BANDA ADEZIVA buc 1* 6,723= 6,723 34 BURGHII buc 1* 7,983=
7,983 35 DIBLU buc 16* 0,252= 4,034 36 PANZA TAIAT buc 1* 1,681= 1,681 37 CAP
SURUBELNITA BIT buc 1* 1,681= 1,681 38 CHEIE FIXA buc 1* 5,462= 5,462 39 BUTUC YALA
buc 6* 19,748= 118,487 40 PAT CABLU buc 1* 2,941= 2,941 41 BURGHII buc 1* 10,084
=10,084 42 SPACLU buc 2* 5,88